
 
   

1 

 

Výzva k podání nabídek  

Název veřejné zakázky: Poskytování služeb administrace veřejných zakázek 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

Zadáváno dle: § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Institut lázeňství a balneologie, v. v. i. (dále jen „Zadavatel“) 

nábřeží Jana Palacha 932/20, 360 01 Karlovy Vary 

IČ: 08122539 

zastoupen: Ing. Alinou Huseynli, MBA, ředitelkou 

profil zadavatele: https://ezak.krkarlovarsky.cz/profile_display_4677 

 

Komunikace mezi účastníky a Zadavatelem bude probíhat výhradně elektronicky v souladu s § 

211 odst. 3 Zákona. Veškeré informace potřebné ke zpracování nabídky jsou obsaženy ve výzvě 

a jejích přílohách. Případné nejasnosti na straně dodavatele budou vypořádány prostřednictvím 

vysvětlení zadávací dokumentace postupem dle § 98 Zákona. Práva, povinnosti či podmínky v 

zadávací dokumentaci a jejích přílohách neuvedené se řídí Zákonem a jeho prováděcími 

předpisy. 

 

Kontaktní osoba: 

Ing. Vendula Šnajdrová 

Tel.: +420 720 201 949 

E-mail: snajdrova@i-lab.cz 

mailto:snajdrova@i-lab.cz


 
   

2 

 

Předmět veřejné zakázky 

1.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování služeb administrace veřejných zakázek, jejichž 

předpokládané specifikace jsou podrobně uvedeny ve specifikaci požadovaných služeb, která 

tvoří přílohu č. 1 této výzvy (dále jen „Specifikace předmětu plnění“) a v položkovém rozpočtu, 

který tvoří přílohu č. 2 této výzvy (dále jen „Položkový rozpočet“). Práva a povinnosti 

vybraného dodavatele jsou uvedeny v příkazní smlouvě, která tvoří přílohu č. 3 této výzvy (dále 

jen „Smlouva“).  

Veřejné zakázky uvedené v příloze č. 1 a 2 této výzvy jsou předpokládané. Zadavatel bude 

vybranému dodavateli zadávat k administraci veřejné zakázky dle jeho aktuální potřeby (různé 

druhy a rozsah) a vyhrazuje si tak právo nezadat všechny veřejné zakázky a s nimi související 

služby v celém množství. Zadavatel je zároveň oprávněn objednat po dobu účinnosti smlouvy i 

větší množství služeb nebo různé druhy zadávacích řízení v jiném množství než 

předpokládaném v příloze č. 2 této výzvy.  

Zadavatel upozorňuje, že předmět veřejné zakázky je financován z prostředků Evropské unie 

v rámci dotačního projektu poskytnutého na základě výzvy č. OPST 1/2022 Strategické projekty 

Karlovarského kraje v rámci programu Operační program Spravedlivá transformace (dále jen 

„Projekt“). Vybraný dodavatel je povinen vykonávat veškeré své činnosti v souladu 

s podmínkami dotačního programu.  

1.2. Klasifikace CPV 

75100000-7 administrativní služby 

1.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 000 000 Kč bez DPH 

2. Způsob stanovení nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky, a to oceněním 

jednotlivých položek uvedených v příloze č. 2 – Položkový rozpočet, a to v souladu se zadávacími 

podmínkami. 

Účastník je povinen vyplnit sloupec D, a to cenou, která odpovídá jednotkové ceně za druh zadávacího 

řízení (resp. služby) definované ve sloupci B a v souladu se zadávacími podmínkami. Ve sloupci E je 

vyplněn vzorec odpovídající součinu jednotkové ceny uvedené ve sloupci D a předpokládanému 

množství ve sloupci C.  

Součet cen uvedených ve sloupci E tvoří celkovou nabídkovou cenu pro účely hodnocení nabídek. 

Další požadavky: 

• ceny budou uvedeny v CZK; 



 
   

3 

 

• ceny budou uvedeny bez DPH, přičemž DPH bude stanoveno a odvedeno dle platných právních 

předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění; 

• účastníkem uvedené jednotkové ceny ve sloupci D jsou maximální a nepřekročitelné. 

3. Výběr dodavatele a hodnotící kritéria 

Hodnocení nabídek bude provedeno Zadavatelem v souladu s § 119 odst. 1 Zákona. Kritériem hodnocení 

je ekonomická výhodnost nabídky. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude Zadavatel považovat 

takovou nabídku, která bude vyhodnocena jako nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH viz čl. 2 této výzvy.  

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Účastník je v nabídce povinen prokázat splnění kvalifikace a způsobilosti v rozsahu a způsobem 

stanoveným touto výzvou a Zákonem. Základní způsobilost a profesní způsobilost v bodě 4.2 nelze 

doložit prostřednictvím jiné osoby.  

4.1. Základní způsobilost 

Splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona prokáže účastník, který předloží alespoň kopii čestného 

prohlášení prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 Zákona. Vzor čestného prohlášení je 

přílohou č. 4 této výzvy.  

4.2. Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 Zákona prokáže účastník, který předloží alespoň kopii výpisu z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

4.3. Technická kvalifikace 

Dle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona  

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona prokáže účastník, který předloží seznam 

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.  

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb uvede, že 

v posledních 3 letech realizoval: 

• alespoň služby spočívající v kompletní administraci1 nejméně 10 veřejných zakázek, jejichž 

souhrnná předpokládaná hodnota činila alespoň 50 000 000 Kč bez DPH a; 

 

1 Kompletní administrací veřejné zakázky se rozumí administrace, která byla ukončena podpisem smlouvy 

s vybraným dodavatelem.  



 
   

4 

 

• alespoň 2 nadlimitní veřejné zakázky; 

• alespoň 1 veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění, jednacím řízení s uveřejněním, 

otevřeném zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody nebo otevřené zadávací řízení na 

zavedení dynamického nákupního systému; 

• zároveň musí dodavatel doložit, že realizoval v posledních 5 letech alespoň jednu veřejnou 

zakázku v oblasti výzkumu a vývoje (například výzkumné služby, klinické studie, vývoj nových 

technologií apod.). 

Seznam významných služeb dle tohoto bodu musí obsahovat minimálně:   

− identifikaci objednatele;  

− kontaktní osobu objednatele včetně telefonického nebo e-mailového kontaktu; 

− název a předpokládaná hodnota veřejné zakázky;  

− dobu či datum splnění;  

− popis služeb, ze kterého vyplyne splnění požadavků na významné služby uvedené výše. 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona  

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona prokáže účastník, který předloží 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 

stavebním pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební 

práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům objednatele.  

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud předloží osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci vztahující se alespoň k následujícím osobám, které budou fyzicky realizovat předmět plnění 

veřejné zakázky: 

a. Alespoň 1 osobu na pozici „vedoucí týmu“, který má alespoň 5 let praxe v oblasti administrace 

veřejných zakázek, který má vzdělání právního směru a který má za posledních 5 let zkušenost 

s kompletní administrací veřejných zakázek v minimální souhrnné předpokládané hodnotě 50 000 000 

Kč bez DPH včetně přípravy návrhů smluv k těmto veřejným zakázkám. 

b. Alespoň 1 osobu na pozici „člena týmu“, který má alespoň 3 roky praxe v oblasti administrace veřejných 

zakázek a který má za poslední 3 roky zkušenosti s kompletní administrací veřejných zakázek 

v minimální souhrnné předpokládané hodnotě 20 000 000 Kč bez DPH. 

Splnění technické kvalifikace dle tohoto bodu prokáže účastník tak, že předloží následující dokumenty:  

− kopie dokladu o dosaženém vzdělání (v případě osoby na pozici „vedoucí týmu“) 

− strukturovaný profesní životopis těchto osob, z kterého musí jednoznačně vyplývat následující: 

 jméno a příjmení, případný akademický titul, dosažené vzdělání, 

 dosavadní praxe prokazující splnění podmínek uvedených výše,  

 informaci o tom, zda jde o zaměstnance účastníka nebo o osobu v jiném vztahu k 

účastníkovi (včetně konkretizace tohoto jiného vztahu). 



 
   

5 

 

5. Obchodní podmínky 

Závazné obchodní podmínky Zadavatele jsou uvedeny ve Smlouvě, která je přílohou č. 3 této výzvy. Na 

obchodních podmínkách Zadavatel trvá. Účastník podáním nabídky souhlasí se zněním obchodních 

podmínek v plném rozsahu. Chybějící údaje ve Smlouvě (zejména nabídková cena, identifikační a další 

údaje) budou doplněny z údajů uvedených v nabídce vybraného dodavatele. Účastník nebude Smlouvu 

předkládat v rámci nabídky. Jakékoli obchodní podmínky uvedené účastníkem v nabídce nebudou 

považovány za relevantní a Zadavatel k nim nebude nijak přihlížet. Žádné údaje obsažené v nabídce 

účastníka nesmí být v rozporu s údaji obsaženými v zadávacích podmínkách a ve Smlouvě. 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

6.1. Podmínky pro nabídku 

1) Zadavatel uvádí, že nabídku musí účastník podat na celý rozsah předmětu plnění veřejné 

zakázky. Zadavatel nepřipouští variantní řešení ani dílčí plnění.  

2) V souladu s § 107 Zákona Zadavatel dále uvádí, že každý účastník může podat v zadávacím 

řízení pouze jednu nabídku. 

3) Zadavatel vyloučí účastníka, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

6.2. Obsah nabídky 

Nabídka bude členěna dle následujícího pořadí a musí mimo jiné obsahovat: 

- krycí list nabídky včetně informace, zda účastník je nebo není malým nebo středním 

podnikem dle doporučení Komise 2003/361/ES – viz příloha č. 5 výzvy, 

- čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií 

v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku – viz příloha č. 6 

výzvy, 

- čestné prohlášení ke střetu zájmů – viz příloha č. 7 výzvy, 

- doklady k prokázání kvalifikace dle bodu 4 výzvy, 

- vyplněný Položkový rozpočet – viz příloha č. 2 výzvy. 



 
   

6 

 

6.3. Vyhotovení a zpracování nabídky 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze 

v elektronické podobě. Doklady, které bude účastník do nabídky skenovat, musí být kvalitně 

oskenovány, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 

Zadavatele mohly uvést v omyl.  

Zadavatel dále upozorňuje, že Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky 

registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji EZAK (odkaz „registrace dodavatele“ na webové 

stránce https://cdd.fen.cz). 

6.4. Podávání nabídek  

Elektronicky podávané nabídky budou podány na elektronický nástroj zadavatele: https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/profile_display_4677.html  

Postup pro registraci, práci s elektronickým nástrojem, podání elektronických nabídek a další 

podmínky pro úspěšné podání elektronických nabídek nalezne účastník v uživatelské příručce na 

internetové adrese  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf.   

Všechny nabídky musí být doručeny na výše uvedený elektronický nástroj Zadavatele před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. K nabídkám, které budou podány po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, Zadavatel nebude přihlížet. 

6.5. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je do 4. 10. 2024 do 10:00 hodin. 

6.6. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek bude neveřejné a proběhne v souladu s § 109 Zákona.  

7. Ostatní ustanovení 

7.1. Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele kompletní zadávací podmínky. Zadavatel si v souladu s 

§ 53 odst. 5) Zákona vyhrazuje právo doručit účastníkům oznámení o výběru dodavatele výhradně 

prostřednictvím uveřejnění na profilu zadavatele.  

7.2. Zadavatel upozorňuje, že není možné uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, který je českou 

právnickou osobou, pokud není možné zjistit jeho skutečné majitele z evidence skutečných majitelů. 

Zadavatel je povinen takového vybraného dodavatele vyloučit ze zadávacího řízení. 

https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel


 
   

7 

 

7.3. Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby dodavatelé, kteří podávají 

společnou nabídku, doložili v nabídce Zadavateli, že všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku ponesou odpovědnost společně a nerozdílně, a to formou společného prohlášení (případně 

jiného společného písemného závazku).  

7.4. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto 

spolupůsobení je povinen dodavatel zajistit i u svých případných poddodavatelů. 

7.5. Pokud se vyskytnou nesrovnalosti mezi touto výzvou a informacemi uvedenými v jejich přílohách, 

má se za to, že platí informace uvedené v této výzvě.  

7.6. Účastníkům zadávacího řízení nevzniká žádné právo na úhradu nákladů spojených s účastí 

v zadávacím řízení. 

V Karlových Varech dne 13. září 2024 

Ing. Alina Huseynli, MBA  

Institut lázeňství a balneologie, v. v. i.   

ředitelka 

 

PŘÍLOHY: 

- Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

- Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

- Příloha č. 3 – Smlouva  

- Příloha č. 4 – Čestná prohlášení k prokázání kvalifikace 

- Příloha č. 5 – Krycí list nabídky 

- Příloha č. 6 – Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým 

Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 

- Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů 


		2024-09-13T14:00:16+0200
	Ing. Alina Huseynli MBA




